
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 3 1 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 i 5 uchwały nr XXXII/257/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  744.533 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 64.537.832,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 6 1.649.562,47 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.888.269,77 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  744.533,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 73.038.628,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 58.745.207,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.293.421,60 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  695.455 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 13.884.051,47 zł . 

* 4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  695.455,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 13.884.051,47 zł. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 I października 2022 roku. 

Id: F357412A-0E12-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 123/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dual Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 418 346,92 0,00 14382,00 432 728,92 

75011 Urzędy Wojewódzkie 76475,00 0,00 14382,00 90 857,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 7647500 0,00 14382,00 90857,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa ua 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

76412,00 0,00 4 382,00 90 794,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 155 083,61 0,00 46 729,00 21 201 812,61 

75814 Różne rozliczenia finansowe 730 469,61 0,00 46729,00 777 198,61 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tynt: 714 709,03 0,00 46729,00 761 438,03 

2100 

Srodlo z Funduszu Pomocy ta finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  biezących v zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

336 402,00 46 729,00 303 131,00 

852 POMOC SPOLECZNA 2 463 081,00 0,00 102 922,00 2 566 003,00 

85228 
Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usiugi 
opiekuncze 

203 743,00 0,00 3 673,00 207 4 16,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 203 743,00 0,00 3 673,00 207 416,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

130 000,00 3673,00 133 673.00 

85295 Pozostala dzia łalność  1 026 586,00 0,00 99 249,00 1125 835,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 026 586,00 0,00 99249,00 1125835,00 

2010 

Dotacje celowe otrzyiiiane z budzeiu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

659 30100 0,00 96900,00 756 20l,00 

2100 

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofiitansowanie zadań  biezacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

367 285.00 0,00 2349,00 369 634.00 

855 RODZINA 11 808 699,10 0,00 580 500,00 12389 199,10 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 827 138,03 0,00 570 000,00 7397 138,03 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 827 138,03 0,00 570 000,00 7397 138,03 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu patistwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu admittistracji 

rządowej ornz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawani i 

6 754 124,00 570 00000 7324 124,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
oniekunów 

118 000,00 0,00 10500,00 128 500,00 

DOCI-IODY BIEŻĄCE, ty tym: 118000,00 0,00 10500,00 128 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gmiiinym) 

ustawami 

118 000,00 10 500,00 120 500,00 

Id: F3574 12A-OE I 2-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 123/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 pażdziernika 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

OGÓŁEM DOCHODY 63 793 299,24 0,00 744 533,00 64 537 832,24 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 60 905 029,47 0,00 744 533,00 61 649 562,47 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁENI ŚRODKÓW, O KTÓRYCH NIOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 3 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,4 I 

DOCHODY NIAJĄTKOWE, w tym: 2 888 269,77 0,00 0,00 2 888 269,77 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁENI ŚRODKÓW, O KTÓRYCH NIOWA W 
ART.SUST.IPKT2i3 

658 993,00 0,00 0,00 

— 

658 993,00 

Id: F357412A-0E12-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 123/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 pażdziernika 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia lwiększeeia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 119 649,15 0,00 14382,00 7 134 031,15 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 412,00 0,00 14 382,00 90 794,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 76412,00 0,00 14 382,00 90 794,00 

1. „Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 76412,00 0,00 4 382,00 90794,00 

a) wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 54 051,00 0,00 13 728,00 67 779,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45178,00 0,00 II 474,46 56 652,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7766,00 0,00 I 972,56 9 738,56 

420 
Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościow" Fundusz 

Wsparcia Osob Niepeł nosprawnych 
1107,00 0,00 280,98 1387,98 

b,) wdaM5 związane z realizacją  ssalutowyc/, zada,i 22 361,00 0,00 654,00 23 Ol 5,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 19458,00 0,00 654,00 20 112,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 422 333,00 500,00 47 229,00 22 469 062,00 

80101 Szkoły podstawowe 15404607,18 0,00 42 704,70 15447311,88 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 13716607,18 0,00 42 704,70 13 759 311,88 

I. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 10776247,08 0,00 17359,66 10793606,74 

ą) wynagrodzenia i składki od nic/i i,aliczai,e 9 027 850,66 0,00 I S 624,44 9 043 475,11) 

Wynagrodzenia i wyposażenia wypłącane w związka z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

6 500 00 0,00 900,00 7 400,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z popinocą  
obywatelom Ukrainy 

56009,00 0,00 14 724,44 70 733,44 

b,ł  wydatki związane z realizacjq slaoątowyc/, zada,) I 748 396,42 0,00 I 735,22 I 750 131,64 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, cków, żywności) 

w zxyiązku z pomocą  obywatelom Ukrainy 
25046,52 0,00 414,18 25460,70 

4860 
Pozostałe wydatki biezące na zadnia bieżące związane z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 
24 381,00 0,00 I 321,04 25 702,04 

2. Dotacje na zadania bieżące 2552 127,10 0,00 25345,04 2577472,14 

2340 

Dotacja celowa dlajednostki spoza sektora t"ioansó 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obysyatelom Ukrainy 

169 184,05 0,00 25 345,04 194 529,09 

80104 Przedszkola 2 982 350,82 0,00 4 024,30 2 986 375,12 

L WYDATKi BIEŻĄCE w tym: 2982350,82 0,00 4024,30 2986375,12 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 693 089,26 0,00 I 449,33 1 694 538,59 

a) wynagrodze,ua j skiadki od nic/j naliczane I 278 770,15 0,00 I 449,33 1 280 219,48 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku Z popmocą  
obywatelom Ukrainy 

671700 000 I 44933 8 166 33 

2. Dotacje na zadania bieżące I 236 821,56 0,00 2574,97 I 239 396,53 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lab dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

26 702,56 0,00 2574,97 29 35753 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 313 820,00 500,00 0,00 313 320,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 313 820,00 500,00 0,00 313 320,00 

t. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 313 820,00 500,00 0,00 313 320,00 

b) wydalki związane z rea/izacjq walalowyc/: zadań  299 500,00 500,00 0,00 299 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 299 500,00 500,00 0,00 299 000,00 

80195 Pozosta ła działalność  104 770,00 0,00 500,00 105 270,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 104 770,00 0,00 500,00 105 270,00 

Id: F357412A-0E12-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 123/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 października 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

I. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: 104 770,00 0,00 500,00 105 270,00 

a,) wpiiagrodzenia / składki od nic/i naliczane 28 800,00 0,00 500,00 29 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 0,00 500.00 26 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 890 923,00 5 000,00 107 922,00 3 993 845,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

750 561,00 0,00 7 349,00 757 910,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 750 561,00 0,00 7349,00 757 910,00 

1. Świadczenia narzecz osób fizycznych 483 561,00 0,00 7349,00 490 910,00 

3280 
Ś iadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

200 211,00 0,00 7 349,00 207 560,00 

85228 
IJsiugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

oDlekuncze 
414 475,00 0,00 3 673,00 418 148,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE sy tym: 414 475,00 0,00 3 673,00 418 148,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 412 075,00 0,00 3673,00 415 748,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowyc/I zadań  19952,00 0,00 3673,00 23 625,00 

42 ł 0 Zakap materiałów i wyposażenia 4014,00 0,00 3673,00 7687,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 476 6 10,00 5 000,00 0,00 471 6 10,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 476 610,00 5000,00 0,00 471 6 10,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 467 730,00 5 000,00 0,00 462 730,00 

3290 Świadczenia społeczne wypł acane obywatelom Ukrainy 16 610,00 5 000,00 0.00 II 610,00 

85295 Pozostala działalność  738 787,00 0,00 96 900,00 835 687,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 738 787,00 0,00 96 900,00 835 687,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 86 192,00 0,00 I 938,00 88 130,00 

a wydatki związane z realizacjq statutowych zada,i 77 566,00 0,00 1 938,00 79 504,00 

4210 Zakup ma/cz/a/ów izaapatrzenia 5532,00 0,00 I 938,00 7470,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 652 595,00 0,00 94 962,00 747 557,00 

3 łł 0 Świadczenia społeczne 652 595,00 0,00 94962,00 747 557,00 

853 
ZAKRESIE 

4 446 963,41 900,00 900,00 4 446 963,41 

85395 Pozostała dzialalność  4 446 963,4 I 900,00 900,00 4 446 963,41 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4446963,41 900,00 900,00 4446963,4! 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 164 385,00 900,00 900,00 164 385,00 

b,ł  wydatki związane z realizacją  statutowych zadan 134 395,00 900,00 900,00 134 395,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazesia 35900,00 900,00 0,00 35000.00 

4300 Zakap asług pozostałych 3 755,00 0,00 900.00 4 655,00 

855 RODZINA 11 952 488,10 0,00 580 500,00 12532988,10 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpteczenia 
spoleczneEo 

6 793 078,03 0,00 570 000,00 7 363 078,03 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 793 078,03 0,00 570 000,00 7 363 078,03 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 214 670,03 0,00 17 100,00 231 770,03 

bł  wydatki związane z realizacją  statutowych zada,i 93 784,03 0,00 17 100,00 110 884,03 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia tO 124,00 0,00 2 100,00 22224,00 

4300 Zakap usł ug pozostałych 53 020,00 0,00 5 000,00 58 020,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6578408,00 0,00 552 900,00 7 131 308,00 

Id: F3574 I2A-OE 12-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 123/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 pażdziernika 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

3110 Świadczenia społ eczne 6 55 500.00 0,00 552 900,00 7104 400,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 000,00 0,00 10 500,00 128 500,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 118 000,00 0,00 10500,00 128 500,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 118000,00 0,00 10500,00 128 500,00 

e) wydatki zwiqzane z realizacjq sźatutowycli zada,ł  118000,00 0,00 10 500,00 128 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 118000,00 10500,00 128 500,00 

OGÓŁEM 72 294 095,61 6 400,00 750 933,00 73 038 628,61 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 58 000 674,01 6 400,00 750 933,00 58 745 207,01 

I. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 32 647 967,48 1 400,00 67801,99 32714 369,47 

a) wynagrodzenia i skład/ej ort nic/i naUczane 18 262 390,18 0,00 31 301,77 18 293 691,95 

b,) wydatki zwiqzunezrealizacjq sźa1utosyc/i zadaii 14 385 577,30 I 400,00 36500,22 14 420 677,52 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 352 512,12 0,00 27 920,01 5 380 432,13 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 247 116,00 5 000,00 655 211,00 18 897 327,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udzialem środków 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsługa diugu jednostki samorządu terytorialnego 873 000,00 0,00 0,00 873 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, sy tym: 14 293 421,60 0,00 0,00 14 293 421,60 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 293 421,60 0,00 0,00 14 293 421,60 

-prograrnyJissansowune:udzsa/ew środków (JE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 744 533,00 

Id: F357412A-0E12-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 12312022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 pażdziernika 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 4 12,00 0,00 14 382,00 90 794,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76412,00 0,00 14382,00 90 794,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z badzetu państwa nacealizację  zadaj) 

bieżących z zakresu administracji rządOsyej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

76 4200 14 38200 90 794,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 903 063,00 0,00 100 573,00 I 003 636,00 

85228 
Usł ugi opiekuńcze i specja ł tstyczne usł ugi 
oplekuncze 

130 000,00 0,00 3 673,00 133 673,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetn państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom possiatosyo-gmninym) 

ustawami 

130000 00 3 67300 133 673.00 

85295 Pozostała działalność  659 30 1,00 0,00 96 900,00 756 20 1,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zada"i 

bieżących z zakresu adininistracj rządossej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom girno, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

659 301,00 96900,00 756 201,00 

855 RODZINA 11 702 574,00 0,00 580 500,00 12 283 074,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

6 754 124,00 0,00 570 000,00 7 324 124,00 

2010 

Dotacje celosye otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządawej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom posyiatomno-gminnym) 

ustawami 

6 754 124 oo 570 000.00 7324 124,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypł acie zasił ków dla 
opiekun ów 

118 000,00 0,00 10500,00 128 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymaiie z budżetu paastwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządawej oraz innych zadań  
zleconych gminie (zssiązkoiii gonu, związkom powiatoiyo-gosiimaym) 

ustawami 

118000,00 10 500,00 128 500.00 

RAZEM DOCHODY 13 188 596,47 0,00 695 455,00 13 884 05 1,47 

Id: F357412A-0E12-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 123/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dziel Rozdział  Wyszczegilnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 4 12,00 0,00 14 382,00 90 794,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 412,00 0,00 14382,00 90794,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 78,00 I 474,46 56652,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7766,00 I 972,56 973856 

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,00 28098 387.98 

4210 Zakap nsateriałósy i zaopatrzenia 19 458,00 654,00 20 112,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 903 063,00 0,00 100 573,00 I 003 636,00 

85228 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuncze 
130 000,00 0,00 3 673,00 133 673,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 3500,00 3673,00 7 173.00 

85295 Pozostał a dział alność  659 301,00 0,00 96 900,00 756 201,00 

3110 Świadczenia społeczne 646 115,00 94 962,00 741 077,00 

4210 Zakup niateział ów t wyposazenia 3 960,00 I 938,00 5 898.00 

855 RODZINA II 702 574,00 0,00 580 500,00 12 283 074,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 754 124,00 0,00 570 000,00 7324 124,00 

3110 Świadczenia społ eczne 655! 500,00 552 900,00 7 104 400,00 

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 10 124,00 12 100,00 22224,00 

4300 Zakup usł ug pozosta łych 53 020,00 5 000,00 58 020.00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypł acie zasiłków dla 

opiekunów 

118 000,00 0,00 10 500,00 128 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 118000,00 O 500,00 128 500,00 

RAZEM WYDATKI ł 3 188 596,47 0,00 695 455,00 13884 051,47 

Id: F3574 I 2A-OE 12-43D9-9AA4-2786C9E4A424. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

